РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН

ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28 марта 2016 года № 3-95
д. Любовшо
Об осуществлении полномочий

органом местного самоуправления

«О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных

и муниципальных нужд»

         В соответствии с частью 5статьи 26 Федерального закона от 05 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»
ЛЮБОВШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Органами местного самоуправления Любовшанской сельской администрацией осуществлять полномочия в рамках 44-ФЗ самостоятельно.

2. Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собою.

Глава Любовшанского
 сельского поселения                                                     Н.Н.Рожкова
Пожалуйста, подождите

Конец формы

Начало формы

[image: image1.wmf]

_1522142332.unknown